АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВО-ЧИЧЕРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕТРОВСКОГО  РАЙОНА    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2016                             с. Покрово-Чичерино                              №  130
О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в  Правила
землепользования и застройки
муниципального образования –
Покрово-Чичеринский  сельсовет
Петровского района
Тамбовской области
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покрово-Чичеринского сельсовета Петровского района, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности муниципального образования - Покрово-Чичеринский сельсовет», утвержденного решением Покрово-Чичеринского сельского Совета народных депутатов Петровского  района Тамбовской области от 21.12.2012 №153, постановлением администрации Покрово-Чичеринского сельсовета  от 21.10.2016 № 120 «О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования  и застройки  муниципального образования Покрово-Чичеринский сельсовет Петровского района Тамбовской области», в целях приведения правил землепользования и застройки в соответствие с законодательством, администрация  Покрово-Чичеринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки Покрово-Чичеринского сельсовета:
      - в с.Покрово-Чичерино 26.12.2016 в 16.00, место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Петровский  район, с.Покрово-Чичерино,  ул.Кооперативная, д.73, (здание филиала МБУК Петровского района «Досуговый центр» Покрово-Чичеринский ДК);
      -  в д.Михайловка 26.12.2016 в 12.00, место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Петровский  район, д.Михайловка, ул.50 лет Победы   у дома 36, приглашаются жители д. Гремучка;
      - в д.Афанасьевка  26.12.2016 в 14.00, место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Петровский  район, д.Афанасьевка у дома № 23, приглашаются жители д.Сергиевка;
     - в с.Малый Избердей 26.12.2016 в 10.30, место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Петровский  район, с.Малый Избердей ул.Дорожная,  у д.25,  приглашаются жители д.Чегловка;
   - в д.Чибизовка 26.12.2016 в 09.00, место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Петровский  район, д.Чибизовка,  ул. Центральная, у магазина, приглашаются жители д. Снежково;
2.Определить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Покрово-Чичеринского сельсовета (далее – Комиссия по подготовке проекта) ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.
3.  Комиссии по подготовке проекта:
3.1 Обеспечить возможность ознакомления с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки (далее – Проект) документами и материалами по Проекту, путем организации выставок – экспозиций демонстрационных материалов Проекта в здании сельсовета по адресу: с.Покрово-Чичерино, ул.Кооперативная д.72.

3.2. Обеспечить проведение публичных слушаний и оформление итоговых документов.
4. Администрации сельсовета обеспечить опубликование проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Покрово-Чичеринского сельсовета Петровского района в печатном средстве массовой информации «Вестник местного самоуправления» и размещение его на официальном сайте  Петровского района Тамбовской области на странице Покрово-Чичеринского сельсовета в сети «Интернет».

5. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Покрово-Чичеринского сельсовета Петровского района могут быть представлены или направлены в письменном виде в Комиссию по подготовке проекта по адресу: Тамбовская область, Петровский  район, с. Покрово-Чичерино, ул. Кооперативная, д.72 администрация Покрово-Чичеринского сельсовета.
6.Замечания и предложения принимаются с момента опубликования настоящего постановления.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельсовета Т.И.Саутину.
Глава  сельсовета                                                                         Н.И.Бурлакова